



# MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 9

Processo: 67 - 39 / 2021 Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 31/08/2021

Objeto: OBJETIVANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMOS E PERMANENTES DESTINADOS ÀS REALIZAÇÕES DE EVENTOS ESPORTIVOS ORGANIZADOS OU REALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE

DIEGO SILVA CAIRES 09496655688

323.233,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
4	BICO DE BOMBA ROSQUEÁVEL C/3 PEÇAS	Unidade	PENTAGOL	10,0000	6,0000	60,00
9	BOLA FUTSAL 100: TECNOLOGIA TERMOTEC E/ OU COM PONTO DE COSTURA, MIOLO SLIP SYSTEM CONSISTE EM UMA VÁLVULA REMOVÍVEL E AUTO LUBRIFICADA, QUE FACILITA A INTRODUÇÃO DA AGULHA, FEITA DE BORRACHA SILICONADA: MATERIAL EM PU (POLIURETANO)	Unidade	PENALTY	50,0000	109,0000	5450,00
10	BOLA FUTSAL 1000 TECOLOGIA TERMOTEC, COM 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, COMPOSIÇÃO: POLIURETANO, PESO DO PRODUTO: 429G, COM COSTURA OU SEM COSTURA, CIRCUNFERÊNCIA: 63CM	Unidade	PENALTY	35,0000	329,0000	11515,00
12	BOLA FUTSAL 500: TECNOLOGIA TERMOTEC E/ OU COM PONTO DE COSTURA, MIOLO SLIP SYSTEM CONSISTE EM UMA VÁLVULA REMOVÍVEL E AUTO LUBRIFICADA, QUE FACILITA A INTRODUÇÃO DA AGULHA, FEITA DE BORRACHA SILICONADA: MATERIAL EM PU (POLIURETANO), CIRCUNFERÊNCIA: 55 - 59CM, PRESSÃO: 6-8 LBS, PESO APROXIMADO: 350 - 380 G.	Unidade	PENALTY	40,0000	190,0000	7600,00
19	CINTURÃO DE TRAÇÃO: CINTO COM FECHAMENTO EM VELCRO DUPLO DE 5CM (10CM NO TOTAL) DE ESPESSURA, REFORÇADOS, CONSTRUÍDO EM NYLON, COM REVESTIMENTO DE ESPUMA ELÁSTICOS: 4 ELÁSTICOS DE 1M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO CALIBRADO PARA 7KG DE CARGA QUANDO A LONGADO AO MÁXIMO, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE EVITA O ROMPIMENTO, SISTEMA PARA ACRÉSCIMO OU SUBTRAÇÃO DE ELÁSTICO, DOIS ADAPTADORES REGULÁVEIS PARA POSTE , COM ATÉ 1M DE COMPRIMENTO	Unidade	FINTA	15,0000	275,0000	4125,00
24	CONE P/SINALIZAÇÃO VIÁRIA FLEXÍVEL, DE ACORDO COM NORMA ABNT 15071 NAS CORES BRANCA E LARANJA - 75 CM DE ALTURA	KIT	PENTAGOL	50,0000	79,0000	3950,00
26	Cronometro fabricado em material plástico ABS, tamanho aproximado do produto 2x16x4 altura 16, largura 2, peso 0,08g	UNIDADE	VOLLO	20,0000	42,0000	840,00
29	JOGO DE CARTAS (EM MATERIAL DE PLÁSTICO)	UNIDADE	COPAG	30,0000	15,0000	450,00
32	Kit oficial para árbitro esportivo, para uso individual, podendo ser utilizado em condições climáticas secas ou molhado. Fabricado com material pvc 1mm e apito com revestimento em silicone no bico	KIT	PENTAGOL	15,0000	118,0000	1770,00



# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 2 de 9

Processo: 67 - 39 / 2021 Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 31/08/2021

DIEGO SILVA CAIRES 09496655688

323.233,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
	produto com som clássico e autêntico, no mínimo de 115 decibéis; não tóxico por aditivo de cor, não inflamável. Itens inclusos: 1 apito, 1 cartão amarelo, 1 cartão vermelho e 1 cartão azul.					
35	Lâmpada de led a prova d' água, modelo 4 módulos, potência 400, 500 e 600 w, mega iluminador de quadra, estádio, super econômico com carcaça direcional angular de aço super resistente e durável. Ideal para longo tempo de utilização. Reator incluso blindado.	Unidade	GRUPO RCA	150,0000	1300,0000	195000,00
42	PETECA PROFISSIONAL: DIÂMETRO DA BASE DE 5 A 5,2CM, PESO APROXIMADO DE 42G COM 4 PENAS OFICIAIS BRANCAS PARALELAS; TOTAL APROXIMADA (C/ A BASE) 20CM, BASE EM BORRACHA, PENA OFICIAL NATURAL	Unidade	PEQUITA	70,0000	44,4000	3108,00
43	PLACA ELETRÔNICA DE SUBSTITUIÇÃO DE ATLETAS. VISTA POR DOIS LADOS, PLACA DE LED, BATERIA INTERNA	UN	PISTA E CAMPO	2,0000	4200,0000	8400,00
46	PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA FUTEBOL / FUTSAL: TAMANHO 36CM ALTURA E 24CM DE LARGURA PEÇAS MAGNÉTICAS NUMERADAS (JOGADORES) DIVIDIDAS EM DOIS TIMES VERMELHO E AZUL, BOLA MAGNÉTICA NA COR BRANCA, 1 CANETÃO (PINCEL ATÔMICO) PARA ANOTAÇÕES.	Unidade	FINTA	3,0000	155,0000	465,00
49	REDE DE PETECA COM UMA FAIXA SINTÉTICA MATERIAL; POLIPROPILENO 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DE TEMPO (U.V); DIMENSÕES 0,80CM DE ALTURA E 8,00 MTS DE COMPRIMENTO; FIO 1,5MM	Unidade	PENTAGOL	10,0000	220,0000	2200,00
50	Rede de Proteção Esportiva Sob Medida Para Quadras de Futsal, Society e Campos de Futebol Malha: 10x10cm (Quadrada); Fio: Confeccionada no fio 4mm de 24 monofilamentos de polietileno trançada entre nós; Material: Polietileno de alta densidade - 100% virgem, com tratamento contra as ações do tempo (U.V);	Unidade	PLUMA	10,0000	7330,0000	73300,00
53	TROFÉU 35CM + PERSONALIZAÇÃO; COM BASE ABS E COPA EM METAL DOURADO; PERSONALIZAÇÃO E ARTE GRÁFICA.	Unidade	VITÓRIA	50,0000	100,0000	5000,00



# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 3 de 9

Processo: 67 - 39 / 2021

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 31/08/2021

DILCEA MOREIRA DRUMMOND - ME

88.724,50

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
1	APITO FOX 40	UNIDA	FOX 40	25,0000	37,5000	937,50
2	Banco de Reserva móvel com rodas, com cobertura para 04 lugares, estrutura em aço-carbono industrial galvanizado com todos os elementos estruturais necessários a estabilidade do conjunto, com ligações feitas através de solda MIG, com superfície metálica protegida por pintura eletrostática. Cobertura feita com policarbonato compacto e=03 mm para padrão estádio e/ou alveolar e=06 mm para padrão quadra altamente resistente a impactos e com filtro de 99,99% contra-ataque de raios UV. Perfis de alumínio sem pintura, tipo tampa alta e gaxetas de borracha EPDM GX274, para fixação superior (através de parafusos autobrocantes) das chapas de policarbonato. Assentos de plástico com encosto, fixado na estrutura através de parafusos autobrocantes. Estrutura no formato arco proporcionando maior conforto e proteção aos ocupantes. Ótima proteção contra chuva e sol.	Unidade	PHYSICUS	2,0000	12970,0000	25940,00
3	Banco de Reserva móvel com rodas, com cobertura para 12 lugares, estrutura em aço-carbono industrial galvanizado com todos os elementos estruturais necessários a estabilidade do conjunto, com ligações feitas através de solda MIG, com superfície metálica protegida por pintura eletrostática. Cobertura feita com policarbonato compacto e=03 mm para padrão estádio e/ou alveolar e=06 mm para padrão quadra altamente resistente a impactos e com filtro de 99,99% contra-ataque de raios UV. Perfis de alumínio sem pintura, tipo tampa alta e gaxetas de borracha EPDM GX274, para fixação superior (através de parafusos autobrocantes) das chapas de policarbonato. Assentos de plástico com encosto, fixado na estrutura através de parafusos autobrocantes. Estrutura no formato arco proporcionando maior conforto e proteção aos ocupantes. Ótima proteção contra chuva e sol.	Unidade	PHYSICUS	2,0000	15630,0000	31260,00
6	Bola de futebol de campo oficial, confeccionada em microfibras, costurada à mão. Possuindo 32 gomos e câmara airbilty. Produzida com contrapesos nos principais pontos, proporcionando maior estabilidade e precisão no chute ou arremesso, além de miolo slip system removível e lubrificado.435g, 68 cm.	UNIDADE	PENALTY	60,0000	180,0000	10800,00
15	Bolsa para fardamento esportivo tipo malote, com alças, duas aberturas e amplo espaço interno para organizar camisas e calções, capacidade mínima de 40 15camisas e 40 calções. Fabricada em material de nylon de alta densidade, capacidade mínima de 80 litros, com garantia contra defeitos de fabricação.	UNIDADE	XC	25,0000	109,0000	2725,00
16	BOLSA TÉRMICA MASSAGISTA MODELO	Unidade	FINTA	15,0000	139,0000	2085,00



# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 4 de 9

Processo: 67 - 39 / 2021

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 31/08/2021

DILCEA MOREIRA DRUMMOND - ME

88.724,50

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
	EUROPEU FUTEBOL PROFISSIONAL - COR PRETO					
27	ESCADA DE AGILIDADE - ESCADA DE AGILIDADE: NO MÍNIMO 4 METROS DE COMPRIMENTO - NO MINIMO 9 INTERVALOS; INTERVALOS DE NO MÍNIMO 40X40CM - DEGRAU RIGIDO EM MATERIAL	CONJUNT	PENTAGOL	10,0000	133,0000	1330,00
36	MACA DOBRÁVEL: MACA DOBRÁVEL CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, E TELA DE FIO DE NYLON 2000 REVESTIDO COM PVC, COM PEGADAS EMBORRACHADAS, SISTEMA DE DOBRA PARA TRANSPORTE E FEITA EM MATERIAIS SUPER-RESISTENTES, TAMANHO 0,75X0,64X1,50M (AxLxC)	Unidade	PHYSICUS	3,0000	1839,0000	5517,00
44	PLACAR ELETRÔNICA POLIESPORTIVO 1,80X1,00 VÔLEI FUTSAL, VOLEIBOL, HANDEBOL E BASQUETE	Unidade	RUBIX	1,0000	7490,0000	7490,00
51	REDE DE VÔLEI OFICIAL 1,00 X 10,00 METROS NO FIO 2,5MM COM 4 FAIXAS E COSTURA DUPLA; FIO 2,5MM DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV, COM 4 FAIXAS E COSTURA DUPLA, RESISTENTES AO SOL, CHUVA E AÇÕES CLIMÁTICAS, FAIXA SUPERIOR COM 7CM, FAIXA INFERIOR E LATERAIS COM 5CM, REVESTIMENTO INTERNO PASSANTE, MALHAS 10X10CM TAMANHO OFICIAL 1,00 X 10,00METS	Unidade	PENTAGOL	4,0000	160,0000	640,00



# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 5 de 9

Processo: 67 - 39 / 2021

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 31/08/2021

DMINAS DISTRIBUIDORA DE ELETRONICOS LTDA

108.969,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
18	camisas fabricado em tecido Dry Fit 100% poliéster de excelente qualidade,Indicadas para utilização em eventos em geral, como também para inclusão de personalizações tais como: nomes, logos, numerações, patrocínios e propagandas. Com garantia contra defeitos	UN	GOOLER	100,0000	59,0000	5900,00
20	COLETE ADULTO DUPLA FACE PERSONALIZADO:	Unidade	EUREKA	250,0000	35,0000	8750,00
21	COLETE ESPORTIVO 100% POLIÉSTER DE EXCELENTE QUALIDADE, TECIDO EM POLIESTER, VIÉS DE ACABAMENTO NA GOLA.	Unidade	EUREKA	150,0000	17,0000	2550,00
22	CONE CHINÊS KL MASTER FITNESS PRATO DEMARCATÓRIO FUNCIONAL - CORES VARIADAS	KIT		150,0000	5,9000	885,00
23	Cone médio (25 cm) cores vibrantes , excelente visualização ,material flexível , possibilitando uma maior segurança ao atleta. Composição: polietileno de baixa densidade "pebd"	UNIDADE		100,0000	11,0000	1100,00
25	CONE SINALIZAÇÃO DEMARCATÓRIO PARA TREINAMENTO ESPORTIVO, ESPECIFICAÇÃO: 4,5CM DE ALTURA E 19,0CM DE DIÂMETRO UTILIZADO PARA TREINO, EXERCÍCIOS E JOGOS, MATERIAL: PLÁSTICO FLEXÍVEL	KIT		60,0000	5,9000	354,00
33	KIT SQUEEZE C/CESTA PORTA GARRAFAS. O KIT COM 6 GARRAFAS DE PLÁSTICO, NO MODELO SQUEESE, COM BICO PARA MELHOR FECHAMENTO, A CAPACIDADE DE CADA SQUEEZE E DE 790ML CESTA COM 6 DIVISÓRIAS, FACILITANDO ASSIM A DISPOSIÇÕES DAS GARRAFAS, ALÇA AJUSTAVEL, FACILITANDO SEU TRANSPORTE DURANTE O USO.	KIT	GOOLER	20,0000	115,0000	2300,00
60	Uniforme esportivo Completo para futebol de campo fabricado em tecido Dry Fit 100% poliéster de excelente qualidade, todas as camisas e calção já numeradas de 01 a 20. Sendo que as camisas do goleiro numeradas com o nº 01 e 12 em cores diferentes. Itens inclusos no Kit: 18 camisas com calção de linha 02;02 camisas de goleiro numeradas 01 e 12;02 calças de goleiro;20 pares de meãos; Indicadas para utilização em eventos em geral, como também para inclusão de personalizações tais como: nomes, logos, numerações, patrocínios e propagandas. Com garantia contra defeitos de fabricação. Nos tamanho P, M e G adulto.	KIT	GOOLER	4,0000	2390,0000	9560,00
61	Uniforme esportivo feminino Completo para futebol de campo fabricado em tecido Dry Fit 100% poliéster de excelente qualidade, todas as camisas e calção já numeradas de 01 a 20. Sendo que as camisas do goleiro numeradas com o nº 01 e 12 em cores diferentes. Itens inclusos no Kit: 18 camisas com calção de linha 02;02 camisas de goleiro numeradas 01 e 12;02 calças de goleiro;20	KIT	GOOLER	4,0000	2390,0000	9560,00



# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 6 de 9

Processo: 67 - 39 / 2021 Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 31/08/2021

DMINAS DISTRIBUIDORA DE ELETRONICOS LTDA

108.969,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
	pares de meãos;Indicadas para utilização em eventos em geral, como também para inclusão de personalizações tais como: nomes, logos, numerações, patrocínios e propagandas. Com garantia contra defeitos de fabricação. Nos tamanho P, M e G adulto.					
62	UNIFORME ESPORTIVO FEMININO COMPLETO PARA FUTSAL FABRICADO EM TECIDO DRY 100% POLIÉSTER DE EXCELENTE QUALIDADE, TODAS AS CAMISAS E CALÇÃO JÁ NUMERADAS DE 01 A 20, SENDO QUE AS CAMISAS DO GOLEIRO NUMERADAS COM O Nº 01 E 12 EM CORES DIFERENTES, ITENS INCLUSOS NO KIT: 18 CAMISAS COM CALÇÃO DE LINHA 02; 02 CAMISAS DE GOLEIRO NUMERADAS	KIT	GOOLER	4,0000	2390,0000	9560,00
63	Uniforme esportivo feminino de handebol Completo, fabricado em tecido Dry Fit 100% poliéster de excelente qualidade, todas as camisas e calção já numeradas de 01 a 20. Sendo que as camisas do goleiro numeradas com o nº 01 e 12 em cores diferentes. Itens inclusos no Kit: 18 camisas com calção de linha 02;02 camisas de goleiro numeradas 01 e 12;02 calças de goleiro;20 pares de meãos;Indicadas para utilização em eventos em geral, como também para inclusão de personalizações tais como: nomes, logos, numerações, patrocínios e propagandas. Com garantia contra defeitos de fabricação. Nos tamanho P, M e G adulto.	UNIDADE	GOOLER	4,0000	2390,0000	9560,00
64	Uniforme esportivo feminino para voleibol Completo; fabricado em tecido Dry Fit 100% poliéster de excelente qualidade, todas as camisas e calção já numeradas de 01 a 20. Itens inclusos no Kit: 18 camisas com calção de linha 02; 02 calças de goleiro;20 pares de meãos;Indicadas para utilização em eventos em geral, como também para inclusão de personalizações tais como: nomes, logos, numerações, patrocínios e propagandas. Com garantia contra defeitos de fabricação. Nos tamanho P, M e G adulto	KIT	GOOLER	4,0000	2390,0000	9560,00
65	Uniforme esportivo masculino Completo para futsal, fabricado em tecido Dry Fit 100% poliéster de excelente qualidade, todas as camisas e calção já numeradas de 01 a 20. Sendo que as camisas do goleiro numeradas com o nº 01 e 12 em cores diferentes. Itens inclusos no Kit: 18 camisas com calção de linha 02; 20 pares de meãos;Indicadas para utilização em eventos em geral, como também para inclusão de personalizações tais como: nomes, logos, numerações, patrocínios e propagandas. Com garantia contra defeitos de fabricação. Nos tamanho P, M e G adulto.	KIT	GOOLER	4,0000	2390,0000	9560,00
66	Uniforme esportivo masculino de handebol Completo, fabricado em tecido Dry Fit 100% poliéster de excelente qualidade, todas as camisas e calção já numeradas de 01 a 20.. Itens inclusos no Kit: 18 camisas com calção	KIT	GOOLER	4,0000	2390,0000	9560,00





# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 7 de 9

Processo: 67 - 39 / 2021 Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 31/08/2021

DMINAS DISTRIBUIDORA DE ELETRONICOS LTDA

108.969,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
67	de linha 02;02 camisas de goleiro numeradas 01 e 12;02 calças de goleiro;20 pares de meãos;Indicadas para utilização em eventos em geral, como também para inclusão de personalizações tais como: nomes, logos, numerações, patrocínios e propagandas. Com garantia contra defeitos de fabricação. Nos tamanho P, M e G adulto.	KIT	GOOLER	4,0000	2290,0000	9160,00
67	Uniforme esportivo masculino sub14 Completo para futebol de campo fabricado em tecido Dry Fit 100% poliéster de excelente qualidade, todas as camisas e calção já numeradas de 01 a 20. Sendo que as camisas do goleiro numeradas com o nº 01 e 12 em cores diferentes. Itens inclusos no Kit: 18 camisas com calção de linha 02;02 camisas de goleiro numeradas 01 e 12;02 calças de goleiro;20 pares de meãos;Indicadas para utilização em eventos em geral, como também para inclusão de personalizações tais como: nomes, logos, numerações, patrocínios e propagandas. Com garantia contra defeitos de fabricação. Nos tamanho P, M e G adulto.	KIT	GOOLER	4,0000	2290,0000	9160,00
68	Uniforme esportivo masculino sub14 Completo para futebol de campo fabricado em tecido Dry Fit 100% poliéster de excelente qualidade, todas as camisas e calção já numeradas de 01 a 20. Sendo que as camisas do goleiro numeradas com o nº 01 e 12 em cores diferentes. Itens inclusos no Kit: 18 camisas com calção de linha 02;02 camisas de goleiro numeradas 01 e 12;02 calças de goleiro;20 pares de meãos;Indicadas para utilização em eventos em geral, como também para inclusão de personalizações tais como: nomes, logos, numerações, patrocínios e propagandas. Com garantia contra defeitos de fabricação. Nos tamanho P, M e G adulto..	KIT	GOOLER	4,0000	2290,0000	9160,00
69	Uniforme para árbitro 100% poliéster de excelente qualidade, tamanho adulto. (Camisa e bermuda)	CONJUNT	GOOLER	10,0000	189,0000	1890,00



# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 8 de 9

Processo: 67 - 39 / 2021

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 31/08/2021

L C ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - EPP

153.275,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
5	Bola de futebol de campo infantil costurada a mão, com miolo substituível. Medidas aprox.: circunferência: 64 – 66 cm, peso: 320 – 350 g	UNIDADE	DALPONTE	50,0000	105,0000	5250,00
7	Bola de handebol infantil: material pv, Tamanhos aprox.: Circunferência: 52 cm, Pressão: 6 lbs, Câmara airbility Peso aproximado: 300 g.	UNIDADE	DALPONTE	20,0000	110,0000	2200,00
8	Bola de vôlei – pró 7.0: diâmetro: 65 - 67 cm. Peso: 260 - 280 g. Câmara airbility; construção: matizada. Material: microfibrã; miolo: miolo slip system removível e lubrificado. Com garantia contra defeitos de fabricação.	Unidade	PENALTY	30,0000	325,0000	9750,00
11	BOLA FUTSAL 200: TECNOLOGIA TERMOTEC E/ OU COM PONTO DE COSTURA, MIOLO SLIP SYSTEM CONSISTE EM UMA VÁLVULA REMOVÍVEL E AUTO LUBRIFICADA, QUE FACILITA A INTRODUÇÃO DA AGULHA, FEITA DE BORRACHA SILICONADA: MATERIAL EM PU (POLIURETANO)	Unidade	PENALTY	35,0000	105,0000	3675,00
13	Bola handebol h3l; sintética PU; 32 gomos bola vulcanizada; peso aproximado: 325 400g; dimensões aproximadas (circunferência): 54 cm.	Unidade	WINNER	35,0000	120,0000	4200,00
14	Bola handebol h12; sintética PU; 32 gomos bola vulcanizada; peso aproximado: 325 400g; dimensões aproximadas (circunferência): 54 cm.	UNIDADE	WINNER	35,0000	110,0000	3850,00
17	Bomba de ar manual para de encher bola de futebol, basquete ou vôlei, possuindo plástico resistente e acompanhado de bico para bola e extensor flexível. Comprimento fechado aprox.: 29 cm	UNIDADE	POKER	20,0000	36,0000	720,00
28	Faixa de capitão fabricada em poliéster e elastano tamanho padrão adulto.	UNIDADE	SCALIBU	15,0000	16,0000	240,00
30	JOGO DE CARTAS (EM MATERIAL DE PLASTICO) VERMELHO, AMARELO	Unidade	SCALIBU	10,0000	20,0000	200,00
31	Kit mini-traves de futebol confeccionado com tubo de aço 3 pintura em esmalte sintético antiferrugem alta resistência e durabilidade	UNIDADE	SCALIBU	10,0000	280,0000	2800,00
34	KIT TROFÉU ARTILHEIRO E GOLEIRO + PERSONALIZAÇÃO: COM BASE ABS E CAPA EM METAL DOURADO; PERSONALIZAÇÃO E ARTE GRÁFICA.	KIT	VITORIA	50,0000	200,0000	10000,00
37	MEDALHA 29MM + PERSONALIZAÇÃO: COMPOSTA POR LIGA METÁLICA (BRONZE, PRATA E OURO) TAMANHO 29MM COM FITA COLORIDA	Unidade	CRESPAR	500,0000	4,1000	2050,00
38	MEDALHA 34MM + PERSONALIZAÇÃO: COMPOSTA POR LIGA METÁLICA (BONZE, PRATA E OURO) TAMANHO 34MM COM FITA COLORIDA.	Unidade	CRESPAR	500,0000	4,1000	2050,00
39	MEDALHA 34MM QUADRADA + PERSONALIZAÇÃO: COMPOSTA POR LIGA METÁLICA (BRONZE, PRATA E OURO) TAMANHO 34MM COM FITA COLORIDA	Unidade	CRESPAR	500,0000	6,0000	3000,00





# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 9 de 9

Processo: 67 - 39 / 2021

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 31/08/2021

L C ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - EPP

153.275,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
40	MEDALHA 50MM + PERSONALIZAÇÃO: COMPOSTA POR LIGA METÁLICA (BRONZE, PRATA E OURO) TAMONHO 50MM COM FITA COLORIDA;	Unidade	CRESPAR	500,0000	6,5000	3250,00
41	MEDALHA 60MM + PERSONALIZAÇÃO: COMPOSTA POR LIGA METÁLICA (BRONZE, PRATA E OURO) TAMANHO 60MM COM FITA COLORIDA.	Unidade	CRESPAR	300,0000	7,2000	2160,00
45	PLACAR EM MATERIAL PLÁSTICO PARA MESA, PARA USO DAS MODALIDADES DE FUTSAL, HANDEBOL, VOLEIBOL E BASQUETE.	UF	VOLLO	3,0000	200,0000	600,00
47	REDE DE GOL PARA FUTEBOL DE CAMPO FIO 4 MALHA: CONFECCIONADA NO FIO 4 E NA MALHA 15 EM CORDA TRANÇADA ENTRE NÓS, MATERIAL DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV COR BRANCA MODELO VÉU MEDIDAS DE 7,50 METROS DE LARGURA X 2,50 METROS DE ALTURA, 1,00 METRO DE RECUO SUPERIOR, 2,00 METROS DE RECUO INFERIOR	Unidade	SPYTTER	10,0000	585,0000	5850,00
48	REDE DE GOL PARA FUTSAL FIO 4 MALHA 12; CONFECCIONADA NO FIO 4 E NA MALHA 12 EM CORDA TRANÇADA ENTRE NÓS, MATERIAL DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV COR BRANCA, MODELO CAIXOTE, MEDIDAS DE 3,00 METROS DE LARGURA X 2,00 METROS DE ALTURA X 1,00 METRO DE RECUO SUPERIOR X 1,00 METRO DE RECUO INFERIOR	Unidade	SPYTTER	10,0000	338,0000	3380,00
52	TROFÉU 100CM + PERSONALIZAÇÃO; COM BASE ABS E COPA EM METAL DOURADO; PERSONALIZAÇÃO E ARTE GRÁFICA.	Unidade	VITORIA	50,0000	470,0000	23500,00
54	TROFÉU 40CM + PERSONALIZAÇÃO; COM BASE ABS E COPA EM METAL DOURADO; PERSONALIZAÇÃO E ARTE GRÁFICA.	Unidade	VITORIA	50,0000	121,0000	6050,00
55	TROFÉU 50CM + PERSONALIZAÇÃO; COM BASE ABS E COPA EM METAL DOURADO; PERSONALIZAÇÃO E ARTE GRÁFICA	Unidade	VITORIA	50,0000	155,0000	7750,00
56	TROFÉU 60CM + PERSONALIZAÇÃO: Com base ABS e copa em metal dourado; Personalização e arte gráfica	Unidade	VITORIA	50,0000	195,0000	9750,00
57	TROFEU 80CM + PERSONALIZAÇÃO COM BASE ABS E COPA EM METAL DOURADO; PERSONALIZAÇÃO E ARTE GRÁFICA	Unidade	VITORIA	50,0000	290,0000	14500,00
58	TROFEU 90CM + PERSONALIZAÇÃO; COM BASE ABS E COPA EM METAL DOURADO; PERSONALIZAÇÃO E ARTE GRÁFICA	Unidade	VITORIA	50,0000	390,0000	19500,00
59	TROFEUS PERSONALIZADOS; ACRILICO TRANSPARENTE COM PICTOGRAMA EM RELEVO 3D NO PICTOGRAMA DA MODALIDADE E TODO O TEXTO PERSONALIZADO GRAVADO EM BAIXO RELEVO MAIS LOGOMARCA	Unidade	VITORIA	50,0000	140,0000	7000,00